rendi in Christo patris et domini domini Eicardi permis-

sione diuina Bathoniensis et "Wellensis episcopi, Sabbati iiij
or

temporum in Vigilia Sancte Trinitatis, videlicet prime die

niensis Junii, Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo

tercio, et translacionis dicti Eeuerendi patris anno

secundo.

ACCOLITI.

Dompnus Johannes Lamberd, monachus de Athelney.

Johannes Gibbes, Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Eicardus Bromfeld, Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Johannes Cradocke, Landauensis diocesis, per literas, etc.

Thomas Cokysden, Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Thomas Sully, Bathoiiiensis et Wellensis diocesis.

Johannes Keene, Saresburiensis diocesis.

SUBDIACONI.

Thomas Gelyngham, Landauensis diocesis, per literas sui

diocesani sufficienter dimissus, ad titulum Monasterii Beate Marie

de Morgan', eiusdem diocesis.

Johannes Wise de Westbury Saresburiensis diocesis, per literas,

etc., ad titulum domus siue Hospitalis Sancti Johannis Baptiste

Bathonie.

Thomas ap Guillym, Landauensis diocesis, per literas, etc.,

ad titulum Monasterii Beate Marie de Lanternan, eiusdem

diocesis.

L 2
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Thomas Kewe, Landauensis diocesis, per literas, etc., ad

titulum Monasterii Beate Marie de Morgan', eiusdem diocesis.

Adam Lewys, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulum

domus siue prioratus de Berlich, eiusdem diocesis.

Johannes Webbe, Landauensis diocesis, per literas, etc., ad

titulum hospitalis Sancti Johannis Baptiste Wellie.

Willelmus Bodill, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad

titulum prioratus de Taunton, eiusdem diocesis.

Dompnus Willelmus Lanston', dompnus Willelmus Powghwell,

dompnus Willelmus Kyfte, Monachi Monasterii de Cliva,

Bathoniensis et Wellensis diocesis.

DIACOKI.

Magister Willelmus Moneys, Bathoniensis et Wellensis diocesis,

rector ecclesie parochialis de Porloke, eiusdem diocesis, ad titulum

ecclesie sue, etc.

Henricus Davy, Bangoriensis diocesis, per literas, etc., ad titulum

prioris et conuentus de Bethkelert, eiusdem diocesis.

Stephanus Stowell, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad

titulnm prioratus de Burcle alias Sprawlismede, eiusdem diocesis.

Matheus Bolter, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulum

Hospitalis Sancti Johannis Baptiste Bristollie.

PRESBYTER:.

Willelmus Tanner, Saresburiensis diocesis, per literas, etc., ad

titulum Monasterii de Newham, Exoniensis diocesis.

Hugo Jhones, Bangoriensis diocesis, per literas, etc., ad titulum

Monasterii de Berdesey, eiusdem diocesis.

Johannes Townyng, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad

titulum prioratus de Bruton', eiusdem diocesis.
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Henricus Spicer, Bangoriensis diocesis, per literas, etc, ad

titulum Monasterii Sancti Jacob! de Stauerdale.

Willelinus Wylkyn', Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad

titulum Monasterii de Cliva, eiusdem diocesis.

Thomas Strange, Wigorniensis diocesis, per literas, etc., ad

titulum hospitalis Sancti Johannis Baptiste Bristollie.

Johannes Wykham, Wygorniensis diocesis, per literas, etc., ad

titulum Monasterii de Keynesham.
Johannes Bonour, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad

titulum Monasterii de Newham, Saresburiensis diocesis.

Dompnus Thomas Bristowe, Monachus Monasterii Sancti

Saluatoris de Athelney, Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Walterus Garret, Wigorniensis diocesis, per literas, etc., ad

titulum hospitalis Sancti Johannis Baptiste Bristollie.

Dominus Henricus Hillerd, canonicus regularis prioratus de

Bruton', Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Kobertus White, Bathoniensis et Wellensis diocesis, vicarius

choralis ecclesie cathedralis Wellensis, ad titulum stalli sui

Dompnus Edmundus Eeklyfe, dompnus Lodowicus Breknok,

Monachi prioratus de Farlegh Monachorum ordinis Cluniacensis

Saresburieusis diocesis.
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Orclines celebrati in ecclesia conuentuali Beatorum Apos-

tolorum Petri et Pauli de Mochelney infra Bathoniensem

et Wellensem diocesem per venerabilem patrem dominum

Thomam Tinensem episcopuni vice et auctoritate reuer-

endi in Christo patris et domisi domini Ricardi permis-

sione diuina Bathoniensis et Wellensis episcopi, die

Sabbati iiij
or

temporum, videlicet xxj die mensis Septem-

bris Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo tercio,

et translacionis dicti reuerendi patris anno secundo.

ACCOLITI.

Dompnus Thomas Broke, monachus- Monasterii de Mochelney.

Johannes Wadham, Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Willelmus Macy, Bathoniensis et "Wellensis diocesis.

Thomas Eodberde, Bathoniensis et "Wellensis diocesis.

Willelmus Lynton', Couentrensis et Liehfeldensis diocesis, ad

titulum ecclesie sue de Spaxton'.

SUBDIAeONI.

Willelmus Clyffe, Exonieiisis diocesis, per literas, etc., ad

titulum Collegii Beate Marie de Oterey, eiusdem diocesis.

Thomas Jacob, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulum

domus de Witham, eiusdem diocesis.

Thomas Thame, Wigorniensis diocesis, ad titulum Monasterii

de Lacoke, Saresburiensis diocesis.

Dompnus Thomas Wilkyns, monachus Monasterii de Mo-

chelney.

Johannes Burworde, Willelmus Gregory, canonici regulares

prioratus de Taunton'.

Johannes Lambert, monachus Monasterii de Athelney.
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Thomas Baker, Bathoniensis et Wellensis diocesis, rector

ecclesie parochialis de Pitney, ad titulum eiusdem ecclesie.

Willelmus Willot, Landauensis diocesis, ad titulum Monasterii

de Morgon'.

T[homas] Davy, Landauensis diocesis, ad titulum Monasterii

de Lantarn'.

DlACONI.

Thomas Gelyngham, Landauensis diocesis, per literas, etc.,

ad titulum Monasterii de Morgan'.

Adam Lewes, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulum

prioratus de Berlich, eiusdem diccesis.

Johannes Webbe, Landauensis diocesis, per literas, etc., ad

titulum Hospitalis Sancti Johannis Baptiste Wellie.

Willelmus Bodell, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titu-

lum prioratus de Taunton'.

Johannes Wyse, Saresburiensis diocesis, per literas, etc., ad titu-

lum domus Sancti Johannis Baptiste Bathonie.

Hugo Preste, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulum

monasterii de Mochelney.

Thomas Apguillym, Landauensis diocesis, per literas, etc., ad

titulum monasterii Beate Marie de Latarnan eiusdem diocesis.

Thomas Keroe, Landauensis diocesis, per literas, etc., ad titulum

monasterii Beate Marie de Morgon eiusdem diocesis.

PRESBITERI.

Willelmus Eolfe ^

Willelmus Frooste I Canonici regulares monasterii de Keyne-
Thomas Tanner

|

sham.

Johannes Stoureton J

Matheus Bolter, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulum

Hospitalis Sancti Johannis Baptiste Bristollie.
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Henricus Davy, Bangoriensis diocesis, per literas, etc., ad

titulum prioris et conuentus de Beth Kelet eiusdem diocesis.

Ordines generales celebrati in ecclesia conuentuali hospitalis

Sancti Johannis Baptiste Wellie per reuerendum in Christo

patrem dominum Thomam Dei gracia Tinensem episcopum
vice et auctoritate reuerendi in Christo patris et domini

domini Ricardi Dei gracia Bathoniensis et Wellensis epis-

copi die Sabbati iiij
of
temporum, videlicet, xxij

do die mensis

Februarii, Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo tercio

et translacionis dicti reuerendi patris anno
ij
do

.

AecoLifi,

Dompnus Willelmus Newporte 1 Monachi Glaston
,

Dompnus Johannes Frome J

Willelmus Capron', Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Johannes Vttermeer, Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Robertus Chaper, Saresburiensis diocesis, per literas etc.

Johannes Mason, Saresburiensis diocesis, per literas etc.

Johannis Webbe, Wygorniensis diocesis, per literas etc.

SUBDIACONT,

Jacobus Grenehalgh, Conuentrensis et Lichfeldensis diocesis per
literas etc. ad titulum Hospitalis Sancti Johannis Baptiste
Wellie.

Dompnus Johannes Lewys monachus de Witham Cart, (sic),

Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Johannes Wadham, Saresburiensis diocesis, per literas etc., ad

titulum monasterii de Athelney Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Willelmus Birteporte, Saresburiensis diocesis, per literas etc., ad

titulum monasterii de Middelton' eiusdem diocesis.
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Eicardus Browmefelde, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad

titulum mouasterii de Cliua, eiusdem diocesis.

Morganus Johan, Landauensis diocesis, per literas etc., ad titu-

lum monasterii Beate Marie de Lanternan eiusdem diocesis.

Johannes Yeill, Landanensis diocesis, per literas etc., ad titulum

monasterii de Lanternan eiusdem diocesis.

Eicardus Vpton, Exoniensis diocesis, per literas etc., ad titulum

prioratus de Launceston' eiusdem diocesis.

Johannes Cradocke, Landauensis diocesis, per literas etc., ad

titulum monasterii de Morgan eiusdem diocesis.

Eicardus Lewys, Laudauensis diocesis per literas, etc., ad titulum

monasterii de Morgan eiusdem diocesis.

Frater Johannes Combe, frater predicator Bristollie, Wygor-
niensis diocesis.

Johannes Morton, Exoniensis diocesis, per literas etc., ad titu-

lum prioratus de Launceston', eiusdem diocesis.

Johannes Ap Howell, Landauensis diocesis, per literas etc., ad

titulum monasterii de Lannternan.

Johannes Jesse, Exoniensis diocesis, per literas etc., ad titulum

monasterii de Dunkeswell eiusdem diocesis.

DIACONI.

Dompnus Eicardus Wynterbourne "1

Dompnus Nicholaus Wedmoure J
M nachi Glaton''

Dompnus Willelmus Powghwylle "1

Dompnus Willelmus Kyste /
Monachi de Cliua"

Alexander Hody, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulum

collegii Omnium Animarum Oxonie.

Willelmus Lynton', Conuentrensis et Lichfeldensis diocesis, per
literas etc., rector ecclesie parochialis de Spaxton, ad titulum

ecclesie sue.
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Thomas Baker, Bathoniensis et Wellensis diocesis, rector

ecclesie parochialis de Pytney, ad tituluiu ecclesie sue.

PRESBITERI.

Adam Lewys, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulum

prioratus de Berliche, eiusdem diocesis.

Thomas Davy, Landauensis diocesis, per literas etc., ad titulum

monasterii de Lanternan, eiusdem diocesis.

Willelmus Willot, Landauensis diocesis, per literas etc., ad

titulum monasterii de Morgan' .eiusdem diocesis.

Stephanus Stowell, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titu-

lum prioratus de Bircle, eiusdem diocesis.

Mcholaus Garland, Bathoniensis et Wellensis diocesis ad titu-

lum monasterii de Dunkeswell Exonieusis diocesis.

Johannes Webbe, Landauensis diocesis, per literas etc., ad

titulum domus siue hospitalis Sancti Johannis Baptiste Wellie.

Willelmus Philip, Landauensis diocesis, per literas etc., ad

titulum monasterii Beate Marie de Neyth' eiusdem. diocesis.

Willelmus Clyff, Exoniensis diocesis, per literas etc., ad titulum

collegii Beate Marie de Oterey eiusdem diocesis.
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Ordines generales celebrati in ecclesia conuentuali Hospitalis

Sancti Jobannis Baptiste Wellie, per venerabilem in Christo

patrem dominum Thomam Tinenseni episcopum vice et

auctoritate reuerendi in Cbristo patris et domini domini

Eicardi Dei gracia Batboniensis et Wellensis episcopi, Sab-

bato Sancto in Vigilia Pasche, videlicet, xxix die mensis

Marcii, Anno Domini in10 ccccmo nonagesimo iiij
to

, et trans-

lacionis dicti reuerendi patris, anno
ij
do

.

ACCOLITI.

Willelmus Greyner, frater bospitalis Saneti Jobannis Baptiste

Wellie.

David Long, Saresburiensis diocesis, per literas etc.

SUBDIACONI.

Eicardus Beram, Batboniensis et "Wellensis dioeesis, ad titulum

prioratus Taunton' etc.

Willelmus Kent, Saresburiensis diocesis, per literas etc., ad

titulum prioratus monasterii de Ferleigh eiusdem diocesis.

Dompnus Willelmus Newport ~|

-r. T r ^ r Monachi Glasten'.
Dompnus Johanms rome

DIACONT.

Willelmus Capron', Bathoniensis et Wellensis diocesis, vicarius

choralis ecclesie Catbedralis Wellensis, ad titulum eiusdem.

Johannes Morgan, Landauensis diocesis, per literas etc., ad

titulum prioris et conuentus monasterii de Osney, Lincolniensis

diocesis.

Jobannes AYebbe, Wigorniensis diocesis, per literas etc., ad titu-

lum prioris et conuentus Batbonie, Batbouiensis et Wellensis

diocesis.
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Ricardus Trevethike, Exoniensis diocesis, per literas etc., ad

titulum domus de Trewardeth eiusdem diocesis.

PKESBITEKI.

Magister Jacobus Grenehalgh, Couentrensis et Lichfeldensis

diocesis, per literas etc., ad titulum hospitalis Sancti Johannis

Baptiste Wellie.

Johannes Wadham, Saresburiensis diocesis, per literas etc.,

ad titulum monasterii de Athelney, Bathoniensis et Wellensis

diocesis.

Ricardus Bromefeld, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad

titulum monasterii de Cliua eiusdem diocesis.

Ricardus Lewes, Landauensis diocesis, per literas etc., ad titulum

monasterii de Morgan' eiusdem diocesis.

Andreas Pyke, Exoniensis diocesis, per literas etc., ad titulum

prioris et conventus de Launceston eiusdem diocesis.

Frater Johannes Chitley, ordinis Carmelitarum Sutton' alias

Plummowth.

Dompnus Willelmus Axbrigge
"j

Dompnus Ricardus Wynterbourne >Monachi Glaston'.

Dompnus Nicholaus Wedmoure J
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Ordines generates celebrati in ecclesia Conuentuali Hospitalis

Sancti Johannis Baptiste Wellie per reuerendum patrem

dominum Thomam Tinensem episcopum vice et auctoritate

reuerendi in Christo patris et domini domini Eicardi per-

missione diuina Bathoniensis et Wellensis episcopi die

Sabbati iiij
or

temporum, videlicet, xx die mensis Septem-

bris, Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo iiij
to et

translacionis dicti reuerendi patris anno iij.

ACCOLITI.

Johannes Rode

Johannes Willy

Johannes Chyke
Johannes Cokston _.

.
.

>-Bathomensis et Wellensis diocesis.
Johannes Parker

Eicardus Compton
Johannes Davy
Johannes Aynesty_

Dompnus Eobertus Clerk, monachus Glaston'.

Frater Johannes Parak de Bristollia, ordinis Sancti Francisci.

SUBDIACONI.

Frater Eicardus Vowell, canonicus regularis ordinis Sancti

Augustini de Bruton'.

Frater Johannes Jamys, canonicus etc., Bathoniensis et Well-

ensis diocesis.

Dompnus Johannes Chamberlayn' monachus Canturiensis (sic)

de Henton.

Frater Thomas Stalworth, \ Fratres domus Sancti Marci de

Frater Willelmus Hall, J Gauntes de Bristollia.
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Thomas Eodberd, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulurn

Monasterii Cluniacensis eiusdem diocesis.

Frater Johannes Coy, Bathoniensis et Wellensis diocesis,

canonicus regularis ordinis Sancti Augustini de Berlich.

Dauid Thomas, Exoniensis diocesis, per literas etc.. ad titulum

prioratus Sancti Germani ordinis Saricti Angustiui, eiusdem

diocesis.

Dauid ap Johan, Meneuensis diocesis, per literas etc., ad

titulum prioratus de Clifford Herfordensis diocesis.

Willelmus Hoper, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad

titulum Monasterii de Keynesham eiusdem diocesis.

Dompnus Thomas Broke, monachus de Mochelney Bathoniensis

et Wellensis diocesis.

Frater Willelmus Tetnayle, ordinis Sancti Francisci de Brugge-

water.

Frater Eicardus Hernscot "1 Fratres domus siue Hospitalis

Frater Willelmus Padok ? Sancti Johannis Baptiste

Frater Willelmus Greyner J Wellie.

Dompnus Thomas Bougent, monachus Glastou'.

DIACONI.

Frater Willelmus Decumayn, ordinis Sancti Francisci Exonie.

-T. -r -i AH f Monachi domus et ecclesie Sancti
Dompnus Johannes Auscoll
r, T i T "i < Andree de Tywardeth Ex-
Dompnus Johannes Pyke ] f

[_
oniensis diocesis.

Frater Johannes Simon, canonicus regularis domus siue

prioratus de Bodmyn, Exoniensis diocesis.

Bicardus Beram, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulum

prioratus de Taunton' eiusdem diocesis.

Alexander Bosgrove, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad

titulum Monasterii de Staverdale, eiusdem diocesis.
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Johannes Vphill, Bathoniensis et Wellensis diocesis, adtitulum

prioratus de Taunton'.

Dompnus Johannes Lewys, monachus Carturiensis (sic) de

Witham.

Ricardus Fortescu, Exoniensis diocesis, per literas etc. ad

titulum Monasterii de Tavystoke, eiusdem diocesis.

Dompnus Johannes Lamberd, monachus de Athelney.

Robertus Wolfe, Exoniensis diocesis, per literas etc., ad titulum

prioratus de Launceston eiusdem diocesis.

Dompnus Thomas Wilkyns, monachus de Mocheluey.

Frater Lambertus Brynk, ordinis Saucti Francisci de Brigge-

water.

Dompnus Willemus Newport 1 ^QJUuM G]asion
>

m

Dompnus Johannes Frome J

PEESBITERI.

Frater Thomas Hamant, canonicus regularis de Hertlond,

Exoniensis diocesis.

"VVillelmus Kent, Saresburiensis diocesis, per literas etc., ad

titulum Monasterii de Ferleigh eiusdem diocesis.

Willelmus Birtport, Saresburiensis diocesis, per literas etc. ad

titulum Monasterii de Midelton eiusdem diocesis.

Johannes Aphowell, Landauensis diocesis, per literas etc., ad

titulum Monasterii de Lanterneham eiusdem diocesis.

Thomas Wyther Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulum

Monasterii de Staverdalle.

Johannes Sergent, Exoniensis diocesis, per literas etc., ad

titulum Monasterii de Tavystok eiusdem diocesis.

Ricardus Vpton' Exoniensis diocesis, per literas etc., ad titulum

prioris de Launceston eiusdem diocesis.
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Johannes Arnold, Meneuensis diocesis, per literas etc., ad

titulum prioratus Sancti Thome Martiris eiusdem diocesis.

Johannis Morton', Exoniensis diocesis, per literas etc., ad

titulum prioris de Launciston' eiusdem diocesis.

Simon Benet, Exoniensis diocesis, per literas etc., ad titulum

Monasterii de Bukfaster eiusdem diocesis.

Dompnus Willelmus Cory, monachus de Athelney.

Frater Johannes Eckey, ordinis Sancti Francisci de Brugge-

water.

Frater Johannes Combe, ordinis Predicatorum de Bristollia.

Eobertus Philipp', Exoniensis diocesis, per literas etc., ad

titulum Monasterii de Launceston, eiusdem diocesis.

Eicardus Trevethyk, Exoniensis diocesis, per literas etc., ad

titulum domus de Trewardeth, eiusdem diocesis.

Eegistrum Eleccionum tempore Eeuerendi in Christo patris et

domini domini Eicardi Dei gracia Bathoniensis et Wellensis

episcopi contingencium.

Decretum eleccionis Prioris de Berliche.

Eeuerendo in Christo patri et domino domino Eicardo Dei gratia

Bathoniensi et Wellensi episcopo, vestrove vicario in spiritualibus

generali, vestri humiles et deuoti oratores, Johannes Hamelyn',

Eicardus Brigge et Thomas Mathewe, ecclesie conuentualis ac

prioratus de Berlich' ordinis Sancti Augustini, vestre diocesis,

fratres et canonici, omnimodas reuerenciam et obedienciam tanto

patri debitas cum honore. Vacante iam pridem prioratu nostro

predicto per priuacionem domini Eoberti Wynde vltimi et inme-

diati prioris eiusdem, ne idem prioratus noster per suam diutinam

vacacionem et viduitatem in spiritualibus et temporalibus grauia

paciatur incommoda, Johannes Hamelyn canonicus et confrater
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noster, ac nos Ricardus Brigge et Thomas Mathewe canonic! et

confratres suprascripti, in ordine sacerdotali constituti, prefatum

ordinem Sancti Augustini in ipso prioratu expresse professi, die

Martis, videlicet tercio die mensis Septembris, Anno Domini mil-

lesimo ccccmo nonagesimo secundo, Indiccione xj
a

, pontificatus Sanc-

tissimi in Christo patris et domini nostri domini Alexandri diuina

prouidencia pape (sic) sexti, anno primo, missa de Sancto Spiritu

ad Summum Altare prefate ecclesie conuentualis nostre solenniter

celebrata ipsaque firiita, ac campana, ut moris est, ad capitulum

congregandum, pulsata, ad eleccionem futuri prioris eiusdem prio-

ratus fauente Domino celebrandum domum nostram capitularem

dicti prioratus adiuimus et intrauimus, prenominatoque confratre

nostro Johanue Hamelyn et uobis Ricardo Brigge et Thoma

Mathewe, cum ad tune non fuerint neque sint plures confratres et

canonici ipsius prioratus, saltern ius aut voces in huiusrnodi elec-

cionis negocio habentes, capitulariter tune ibidem congregatis ac

conuentum et capitulum illius prioratus facientibus, Verbo Dei

per diseretum virum Robertum Williamson, presbiterum, nobis et

ceteris adtunc presentibus proposito, ministrato et predicate, ac

Spiritus Sancti gracia per cantacionem ympni "Veni Creator

Spiritus," liumiliter inuocata, nomiriibusque et cognominibus nostris

publice lectis, nos Johannes Hamelyn, Ricardus Brigge, et Thomas

Mathewe, canonici et confratres supramemorati prioratus, venera-

bilem virum Magistrum Ricardum Nykke, utriusque iuris docto-

rem, vestrumque, reuerende pater, vicarium in spiritualibus

generalem, in directorem et consiliarium, Robertum Williamson

auctoritate apostolica notarium publicum in scribam, et ad scri-

bendum huiusmodi eleccionis acta, necnon dominos Johannem

Brodrybbe rectorem de Skilgate et Johannem Edyngton vicarium

de Duluerton in testes dicti eleccionis negocii et agendorum in

eodem tune ibidem personaliter nobiscum presentes nominauimus,

M
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elegimus et assumpsimus, ac eos nobiscum rogainus et fecimus

ibidem remanere. Quibus sic factis prefatus Johannes Hamelyn
canonicus et confrater antedictus de voluntate, assensu et consensu

nostrum, Eicardi Brigge et Thome Mathewe, expressis, quasdam
monicionem et protestacionem in scriptis redactam fecit et legit,

monuitque et protestatus est sub forma verborum que sequitur :

In Dei nomine, amen. Ego Johannes Hamelyn canonicus huius

prioratus ac presidens capituli eiusdem, vice mea ac vice nomine et

mandate confratrum meorum hie presencium, moneo omnes et

singulos excommunicatos suspenses et interdictos, aliosque quos-

cunque si qui forsan inter nos sint, qui de hire seu consuetudine in

presenti eleccionis negocio interesse non debeant, vel non debent,

quod ab hoc domo capitulari statim recedant, me et alios de pre-

senti capitulo siue conuentu, ad quos ius et potestas eligendi per-

tiuet, eligere libere permittentes, protestans quod non est mea vel

confratrum rneorum predictorum seu alterius eorundem voluntas

aut intencio tales admittere tanquam ius et voces in eleccione

huiusmodi habentes, aut procedere seu eligere cum eisdem, immo

volumus quod voces talium si que tales postmodum interesse re-

periantur nulli prestent suffragium aut afferant alicui nocumentum,

sed pro non receptis seu pro non habitis penitus habeantur. Quibus

monicione et protestacione sic lectis et factis, prenominatus Ma-

gister Bicardus Nykke constitucionem consilii generalis que in-

cipit
"
Quia propter

"
in huiusmodi actis pro informacione et in-

struccione eligencium legi solitam publice legit ac formas eleccionum

in eadem contentas satis euidenter exposuit et declarauit. Post

cuiusquidem constitucionis lecturam exposicionem et declaracionem

habitam et factam, statim et incontinenti ac subito et repente nullo

tractatu aut communicacione inter nos ad tune prehabita seu inter-

ueniente, de aliqua persona eligenda, Spiritus Sancti gracia vti

firmiter credimus inspirati, nos Johannes Hamelyne, Eicardus
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Brugge (sic) et Thomas Mathewe canonic! et confratres supranomi-

nati, dominion Thomam Birde, canonicum et confratrem prioratus

de Taunton' ordinem Sancti Augustini in prioratu predicto ex-

presse professum, virum vtique liberum, prouidura et discretura,

de legitimo matrimonio procreatum, in etate legitinia et ordine

sacerdotali constitutum, vitaque moribus ac literarum sciencia

irnbutum, in spiritualibus et temporalibus plurimum circum-

spectum, scientem et valentem iura prioratus nostri antedicti

vt speramus defendere pariter et tueri, in nostrum et dicti

prioratus priorem vnanimiter et concorditer ac vna voce et vno

spiritu nominauimus elegimus et assumpsimus tune ibidem
;
ac

consequenter adstatim nos Johannes Hamelyne, Eicardus Brigge et

Thomas Mathewe canonici suprascripti, vna cum aliis nobis ad

tune vocatis, psalmum "Te Deum laudamus" solenniter decan-

tantes et decantari facientes, ipsum Thomam Birde sic vt prefertur

electum, ego Johannes Hamelyne Canonicus et confrater antedictus

de voluntate, mandate, assensu et consensu expressis dictorum

Ricardi Brigge et Thome Mathewe, confratrum meorum predicto-

rum, huiusmodi eleccionem modo, more et forma premissis factam

et celebratam, clero et populo in memorata ecclesia conuentuali in

multitudine congregatis in vulgari meo mox publicaui, tune ibidem.

Deinde post premissa modo et forma prescriptis gesta et peracta,

nobis Johanne Hamelyne, Ricardo Brigge et Thoma Mathewe ad

et in domum capitularem nostram antedictam, vna cum prefatis

directore notario et testibus redeuntibus et ibidem capitulariter

congregatis, capitulumque et conuentum facientibus, ego Johannes

Hamelyne canonicus et confrater antedictus de assensu et consensu

expressis dictorum Ricardi Brigge et Thome Mathewe canonicorum

et confratrum meorum eundem Ricardum Brigge ordinaui feci et

constitui meum verum et legitimum procuratorem. dedique et con-

cessi eidem procuratori meo potestatem generalem et mandatum

M 2
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speciale pro me et nomine meo ac sui ipsius nomine Imiusmodi

eleccionem sic vt premittitur factain et celebratam eidem Thome

Birde electo intimandi et notificandi, ipsumque Thomam Birde

vti dicte eleccioni de se facte suos preheat assensum et consen-

sum atque eidem eleccioni realiter consenciat rogandi et requi-

rendi, necnon huiusmodi suum consensum nomine meo et suis

petendi et obtinendi
; consequenterque eodem tercio die Septem-

bris prefatus Ricardus Brigge procurator, vt prefertur, constitutus,

ac procuracionis huiusmodi onus in se assumens, ad piescriptum

Thomam Birde electum in quadam alta camera iuxta capellam

Beate Marie prioratus sepedicti situata, personaliter existentem,

circa horam decimam eiusdem diei vna cum notario et testibus

premissis personaliter accessit, ac ipsum Thomam Birde electum

in presencia dicti notarii et testium vt huiusmodi eleccioni de se

facte et celebrate consentiret, instanter requisiuit et rogauit. Cui

quidem Eicardo Brigge, prefatum electum sic requirenti et roganti,

ipse respondit quod non erat tune prouisus quid in tarn ardua re

duceret faciendum, asserens se velle in ea parte ad tempus de-

liberare ad dandum ei finale responsum. Deinde circa horam

vndecimam eiusdem diei idem Ricardus Brigge procurator nomine

procuratorio quo supra ac sui ipsius nomine vna cum notario et

testibus suprascriptis ad eandem Thomam Birde electum in dicta

camera existentem, iterum personaliter accessit, ac ipsum electum

modo et forma quibus supra in presencia dicti notarii et testium

requisiuit et rogauit, quatenus eleccioni huiusmodi de se facte et

celebrate sine vlteriori dilacione consentiret, suosque preberet as-

sensum pariter et consensum. Vnde dictus Thomas Birde electus

sic ut remittitur requisitus et rogatus, eleccioni huiusmodi con-

sensit et consensum prebuit in scriptis sub eo qui sequitur tenore

verborum : Iii Dei nomine, amen. Ego Thomas Birde canonicus

et conlrater prioratus de Taunton. ordinis Sancti Augustini, Batho-
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niensis et Wellensis diocesis, dictum ordinem Sancti Augustini

in eodem prioratu expresse professus, in priorem prioratus Sancti

Mcholai de Berliche canonice electus, sepius et instanter ad con-

senciendum eleccioni de me facte et celebrate requisitus, in honore

Sancte et indiuidue Trinitatis ac gloriose Virginis Marie necnon

Beati Nicholai, in quorum honore fundatur prioratus antedictus,

eleccioni de me facte et celebrate consencio et consensura meum

prebeo in hiis scriptis. Que omnia et singula paternitati vestre

reuerende vestrove vicario huiusmodi generali presencium tenore

intimamus et notificamus, humiliter supplicantes et denote quatenus

hoc decretum eleccionis nostre sigillo nostro communi sigillatum

ac signo et subscripcione notarii publici infrascripti consignatum

acceptantes, dictam eleccionem et memorati electi nostri personam
auctoritate vestra ordinaria et pontificali approbare et confirmare,

ceteraque vestro officio huiusmodi in hac parte incumbencia pera-

gere dignemini graciose cum fauore intuitu caritatis, vt Deo auctore

dictus electus nobis et prioratui nostro antedicto velut pastor ido-

neus preesse valeat utiliter et prodesse, nosque sub illius regimine

possimus omnipotent! Deo salubriter militare. Acta fuerunt hec

omnia et singula prout supra scribuntur et recitantur sub anno

Domini, Indiccione, pontiticatu mensi die et loc.is suprascriptis,

presentibus tune ibidem nobiscum notario et testibus supranomi-

natis, ad premissa per nos rogatis et specialiter requisitis.

Supplicacio siue peticio pro consensu Prioris

de Taunton'.

Venerabili ac circumspecto viro doinpno Johanni Prowse,

priori prioratus de Taunton', salutem in omnium Saluatore. Cum

nuper domus siue prioratus Sancti Nicholai de Berliche, Bath-

oniensis et Wellensis diocesis, per liberana resignacionem domini
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Robert! Wynde vltimi prioris eiusdem, fuerit et est paterno solacio

destitutus, nos igitur dompni Johannes Hamelyne supplier,

Eicardus Brigge et Thomas Mathewe canonic! et confratres

domus sine prioratus de Berliche predicta, vnanimi consensu con-

siderantes ne domus siue prioratus predictus diutina vacacione

deploret incommoda, eliginius in nouum gubernatorem et priorem

tercio die mensis Septembris Anno Domini millesimo ccccmo

nonagesimo ij
d dompnum Thoniam Birde canonicum et confratrem

vestri prioratus de Taunton' predicta. Qua propter nos predict!

Johannes Hamelyne, Ricardus Brigge, et Thomas Mathewe,

petimus ac humiliter rogamus vt predicto dompno Thome vestram

licenciam pariter et consensum huiusmodi eleccioni nostre de se

facte prebeatis. In cuius rei testimonium sigillum nostrum com-

mune presentibus apposuimus. Datum iij die mensis Septembris,

anno Domini supradicto. Datum quoad sigilli nostri communis

antedicti appensionem in domo nostra capitulari premissa, iiij
to die

prescript! mensis Septembris, Anno Domini suprascripto.

Subscriptio Notarii.

Et ego Robertus Williamson clericus Eboracensis diocesis

publicus auctoritate apostolica notarius, scriba in dicto eleccionis

negocio et agendorum in eodem assumptus, premissis omnibus et

singulis dum sicut premittitur in dicto iij die Septembris anno

Domini, indiccione, pontificatu, mense Septembris, die et locis

superius descriptis agebantur et fiebant, vna cum prenominatis

testibus presens personaliter interfui, eaque omnia et singula sic

fieri vidi et audiui, presensque decretum manu mea propria

scriptum publicaui et in hauc publicain formam redegi. Signoque
et nomine meis solitis et consuetis, vna cum appensione sigilli

communis prioratus antedicti, signaui rogatus et requisitus in fidem

et testimonium omnium premissoruni.
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Sentencia Confirmacionis.

Eicardus Nykke, vtriusque iuris doctor, canonicus ecclesie

Cathedralis Wellensis, ac reuerendi in Christo patris et domini

domini Ricardi permissions diuina Bathoniensis et Wellensis

episcopi, ipso reuerendo patre extra suam diocesem in remotis

agente, vicarius in spiritualibus generalis, venerabili et religiose

viro Thome Birde canonico et confratri prioratus Taunton' ordinis

Sancti Augustini, Bathoniensis et Wellensis diocesis, electo in

priorem prioratus de Berliche, eiusdem diocesis salutem in Auctore

salutis. Examinata per nos nuper et discussa eleccione de persona

vestra in dicto prioratu facta et celebrata, ipsiusque processu et

decreto plenius rimatis ac deliberate recensitis. Quia concurrenti-

bus et obseruatis omnibus et singulis in hac parte de iure requisitis,

dictam eleccionem canonicam ac de persona vestra habili et idonea

rite et legitime celebratam fuisse et esse inuenimus, eandem idcirco

eleccionem et personam vestram auctoritate officii nostri huius-

modi duximus confirmandam et confirmauimus. Ac vos in priorem

eiusdem prefecimus, necnon regimen et administracionem spiri-

tualium et temporalium ipsius prioratus cum pertinenciis suis

vniuersis persone vestre commisimus, iuribus et consuetudinibus

dicti reuerendi patris episcopalibus ecclesiarumque suarum Cathe-

dralium Bathoniensis et Wellensis dignitate in omnibus semper
saluis. In cuius rei testimonium sigillum officii nostri huiusmodi

presentibus apponi fecimus. Datum vj
to die mensis Septembris

Anno Domini supradicto, et translacionis dicti reuerendi patris

anno j.

luramentum canonice obediencie.
In Dei nomine, amen. Ego Thomas Birde, canonicus et con-

frater prioratus Taunton', ordinis Sancti Augustini, Bathoniensis et

Wellensia diocesis, in dicto prioratu expresse professus, ac in
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priorem prioratus de Berliclie electus et confirmatus, omnem et

omniinodam subieccionem et obedienciam iuxta canonum et sanc-

torum patrum instituta in hac parte debitas, reuerendo in Christo

patri et domino domino Ri'eardo- Dei gracia Bathoniensi et Wellensi

episcopo suisque successoribus Bathoniensis et Wellensis ecclesia-

rum episcopis canonice intrantibus, necnon eorum officiariis in

licitis et canonicis mandatis quibuscunque perpetuo me fideliter

exhibiturum, iuraque ordinaciorpes et consuetudines dicti prioratus

obseruaturum et obseruari facturum iuxta posse meum promitto.

Sic me Deus adiuuet et hec Sancta Dei euuangelia. In quorum
fidem et testimonium propria manu mea hie subscribo. Et fecit

signum crueis in hune modu-m. +

Litera intendencie.

Ricardus Nykke, etc., vt supra, religiosis viris suppriori et

conuentui prioratus de Berli&he ordinis Sancti Augustini Batho-

niensis et Wellensis diocesis, salutem in Auctore salutis. Cum
nos eleccionem nuper in prioratu predicto de fratre Thoma iam

pridem canonico et confratre prioratus Taunton' ordinis et

diocesis antedictorum, ia priorem eiusdem prioratus de Berliche

electo factam canonicam fuisse et esse iudicialiter decreuerimus,

eamque confirmau-erimus, necnon administracionem spiritualium et

temporalium prioratus huiusmodi prefato Thome Birde electo et

confirmato commiserimus auctoritate et vigore officii nostri

memorati, iusticia id poscente. Vobis igitur et cuilibet vestrum

in virtute obediencie precipimus et mandamus quatenus eidem

Thome Birde, vt prefertur, electo et confirmato, obedienciam

faciatis, ac sic quilibet vestrum faciat
;
necnon eidem vti priori

vestro in omnibus licitis et canonicis mandatis intendatis et

pareatis sicut decet, ac sic quilibet vestrum intendat, et pareat

cum effectu. Datum die et anno supradictis, etc.
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Et ego Robertas Williamson clericus Eboracensis diocesis sacra

auctoritate apostolica notarius publicus, premissis Fratris Thome

Birde eleccionis approbacioni et eiusdem confirmacioni ceterisque

premissis omnibus et singulis dum sicut premittitur sub anno

Domini predicto, Indiccione xa
, pontificatus sanctissimi in Christo

patris et domini r.ostri domini Alexandri diuina prouidencia Pape
sexti anno primo, mensis et loco predictis, vna cum prenominatis

testibus presens personaliter interfui, eaque omnia et singula sic

fieri vidi et audiui. Ideo hoc presens publicum instrumentum me
aliunde prepedito, per alium scriptum exinde confeci publican! et

in hanc publicam formam redegi, signo et nomine meis solitis et

consuetis, de mandate dicti vicarii generalis signaui, in fidem et

testimonium omnium et singulorum premissorum.

Litera testimonialis super confirmacione.

Vninersis Sancte Matris ecclesie filiis presentes literas testimo-

niales inspecturis, visuris et audituris, Ricardus Nykke, etc., ut

supra, salutem in Eo qui est omnium vera salus. Ad vniuersitatis

vestre noticiam deducimus et deduci volumus per presentes, quod
nos Ricardus antedictus sexto die mensis Septembris Anno Domini

millesimo ccccmo nonagesimo ij
do rite et legitirne procedens, ac

seruatis per nos de iure in hac parte semandis, ad confirmacionem

eleccionis de domino Thoma Birde nuper canonico et cont'ratre

domus sine prioratus de Taunton' ordinis Sancti Augustini Batho-

niensis et Wellensis diocesis, et in eodem prioratu expresse pro-

fesso, in priorem domus siue prioratus de Berlich ordinis et diocesis

predictorum, ipso eodem prioratu per priuacionern domini Roberti

Wynde vltimi et inmedieati prioris eiusdem vacante ac prioris

solacio destitute, canonice electo facte et celebrate, per sentenciam

nostram diffinitiuam in scriptis latam processimus sub eo qui

sequitur tenore verborum : In Dei nomine. Amen. Examinata
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per nos nuper et discussa eleccione, etc., ut supra. In quorum
omnium et singulorum fidem et testimonium has literas nostras

testimoniales sigillo officii nostri ac signo et subscripcione probi

viri Magistri Eoberti Williamson notarii publici, scribe in hac parte

assumpti, communiri.fecimus. Datum die mense anno et loco supra

scriptis, presentibus tune ibidem dominis Johanne Edyngton',

vicario vicarie perpetue ecclesie parochialls de Duluerton, et

Johanne Brodrybbe rectore ecclesie parochialis de Skilgate, testibus

ad premissa vocatis personaliter rogatis et requisitis.

Prouisio sine prefeccio Abbatis Glaston'.

Kicardus permissione diuina Bathoniensis et Wellensis epis-

copus dilecto in Christo filio fratri Eicardo Beere, monacho monas-

terii Beate Marie Glaston', ordinis Sancti Benedict!, nostre

Bathoniensis et Wellensis diocesis, ordinem Sancti Benedict! in

eodem monasterio expresse professo, salutem graciam et bene-

diccionem. Cum vacante iam dudum dicto monasterio Beate

Marie Glaston', nostre diocesis, per mortem bone memorie fratris

Johannis Selwode, vltimi abbatis et pastoris eiusdem ipsiusque

corpore ecclesiastice tradito sepulture, ius et auctoritas eidem

monasterio sic vacanti prouidendi, pretextu nullitatis necnon

cassacionis et annullacionis eleccionis de persona fratris Thome

Wasyn, regia primitus licencia petita et obtenta, nuper de facto

facte et celebrate, ad nos Eicardum Episcopum antedictum iure

nobis hac vice deuoluto pertineat et deuoluatur. Nos propterea

Eicardus Bathoniensis et Wellensis episcopus antedictus, periculis

que ex diutinis vacacionibus prouenire solent ecclesiis viduatis

obuiare, et prefati monasterii Beate Marie Glaston' quod primum
et precipuum esse dinoscitur inter omnia monasteria et loca reli-

giosa nostre diocesis, indempnitati prouidere volentes, eidem

monasterio de future abbate, iure nobis hac vice, vt prefertur, pro-
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uidendi legitime deuoluto, matura prehabita deliberacione, et

solurn Deum dictique inonasterii et personarum in eo sub religi-

onis iugo Altissimo famulancium statuin et vtilitatem oculis

nostris preponeutes, te fratrem Kicardum Beere, monachum et con-

fratrem dicti monasterii, ordinein Sancti Benedict! in eodem

expresse professum, morum grauitate et scientia preditum, in

ordine sacerdotali etateque sufficienti et legitima constitution,

deque et ex ligitimo matrimonio proereatum, in spiritualibus et

teinporalibus plurimuin circumspectum, potentem et valentem iura

et libertates eiusdem monasterii tueri et defendere, in abbatem et

pastorem dicti monasterii nominauimus et preficimus, et eideni

monasterio ac personis eiusdem iure nobis vt premittitur hac vice

devoluto, auctoritate nostra ordinaria de te et persona tua proui-

demus; curam, regimen et administracionem omnium et siugu-

lorum spiritualium et temporaliuni dicti monasterii tibi in Domino

committentes, et committimus, iuribus nostris episcopalibus ecclesi-

arumque nostrarum Cathedralium Bathoniensis et "VVellensis

dignitate in omnibus semper saluis. In cuius rei testimonium

sigillum nostrum fecimus liiis apponi. Datum sub sigillo nostro

xij die mensis Nouembris Anno Domini millesimo ccccmo uona-

gesimo tercio, et nostre translacionis anno ij
do

.

luramentum canonice obediencie.

In Dei nomine, amen. Ego Eicardus Beere, Monasterii Beate

Marie Glaston', ordinis Sancti Benedicti, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, monachus et confrater, expresse professus in eodem, in

Abbatem dicti Monasterii ligitime nominatus, prefectus, ac auctori-

tate ordinaria pontifical! et diocesana reuerendi in Christo patris

et domini domini Eicardi Dei gracia Bathoniensis et Wellensis epi-

scopi, rite et ligitime confirmatus, institutus ac more antecessorum

nieorum benedictus, omnem et omnimodam subieccionern, reuer-
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enciamque et obedienciam iuxta sacras canones sanctorumque

patrum constituciones sen decreta aut alias qualitercunque rite et

canonice debitas sen consuetas, dicto reuerendo in Christo patri et

domino, suis successoribus Bathoniensis et Wellensis ecclesiarum

episcopis canonice intrantibus, atque eorum officiariis et ministris

quibuscunque perpetuo me fideliter exhibiturum promitto, eroque

ab hac hora in antea dicto reuerendo patri et successoribus suis

liuiusmodi deuotus fidelis et obediens, in omnibus et singulis

mandatis licitis et canonicis. Sic me Deus adiuuet et hec Sancta

Dei euuangelia. In quorum omnium fidem et testimonium

propria manu hie subscribo faciens + Ricardus Bere. Lectum fuit

presens iuramentum per eundem dompnum Eicardum Bere in

ecclesia parochial! Sancti Aldelmi de Dultyng xix die niensis

Januarii, Anno Domini millesimo cccc
m

nonagesimo iij. Pre-

sentibus tune ibidem venerabilibus viris, priore ecclesie Cathedra-

lis Bathoniensis, dompno Johanne Wynscombe Monacho Glaston',

necnon Magistris J. Soper, Johanne Spekyngton', et multis aliis.

Mandatum ad inducendum et installandum.

Ricardus, etc., vt supra, dilecto in Christo filio Archidiacono

Wellensi seu eius officiali salutem, graciam et benediccionem.

Cum nos, vacante iam dudum dicto Monasterio Beate Marie

Glaston' per mortem bone memorie domini Joharmis Selwode

vltimi abbatis et pastoris eiusdem, ipsiusque corpore ecclesiastice

tradito sepulture, ius et auctoritas eidem monasterio sic vacanti

prouidendi, [pretextu] nullitatis necnon cassacionis et anullacionis

eleccionis de persona patris Thome Wasyn, regia primitus licencia

petita et obtenta, nuper de facto facte et celebrate, ad nos Ricardum

episcopum antedictum iure nobis hac vice deuoluto pertineat

et deuoluatur. Nos propterea, Ricardus Bathoniensis et Wellensis

episcopus antedictus, periculis que ex diutinis vacacionibus pro-
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uenire solent ecclesiis viduatis obuiare, et prefati Monasterii Beate

Marie Glaston', quod primum et precipuum esse dinoscitur inter

omnia monasteria et loca religiosa nostre diocesis, indempnitati

prouidere volentes, eidem monasterio de future abbate, iure nobis

hac vice, vt prefertur, prouidendi legitime deuoluto, matura pre-

habita deliberacioue et soluni Deum dictique Monasterii et per-

sonarum in eo sub religionis iugo Altissimo famulancium statum

et vtilitatem oculis nostris preponentes, dompnum Eicardum Bere

monachum et confratrem dicti monasterii ordinem Sancti Benedict!

in eodem expresse professum, morum grauitate et scientia pre-

ditum, in ordine sacerdotali etateque sufficienti, et legitima con-

stitutum, deque et ex ligitimo matrimonio procreatum, in spiritu-

alibus et temporalibus plurimum circumspectum, potentem et

valentem iura et libertates eiusdeui Monasterii tueri et defendere,

in abbatem et pastorem dicti monasterii nomiuanerimus et pre-

ficerimus, et eidem monasterio ac personis eiusdem iure nobis

vt premittitur hac vice deuoluto, auctoritate nostra ordinaria de se

et persona sua prouiderimus, curam regimen et administracionem

omnium et singulorum spiritualibus et temporalium dicti Monas-

terii sibi in Domino cominittentes, iuribus et consuetudinibus

nostris episcopalibus ecclesiarumque nostrarum Cathedralium

Bathoniensis et Wellensis dignitate in omnibus semper saluis.

Vobis igitur committimus et mandamus firmiter iniungentes

quatenus prefatum dompnum Eicardum Bere sic vt prefertur

nominatum prefectum et institutum in realem et corporalem

possessionem dicti monasterii iuriumque et pertinencioram suorum

vniuersorum inducatis ac ibidem installetis, inducive et installari

faciatis iuxta morem solitum hactenus ibi vsitatum, ac sic induc-

tum et installatum defendatis. Necnon cetera alia vestro in

hac parte officio incumbencia peragatis. Et quid feceritis in

premissis, nos cum per parteni dicti fratris Eicardi Beere fueritis
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debite requisiti, autentice certificetis literis vestris patentibns

habentibus hunc tenorem. Datum sub sigillo nostro xij die

mensis Nouembris Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo tercio

et nostre translacionis anno ii
do

.

Installatus fuit predictus doinpnus Eicardus Beere in ecclesia

Beate Marie Glaston', per venerabilem virum Magistrum Bicar-

dum Nykke, vtriusque iuris doctorem, officialem domini Archi-

diaconi Wellensis, xxmo die mensis Januarii, Anno Domini

supradicto, cunctis fratribus sibi promittentibus obedienciam, etc.
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